
日本ガス協会正会員各位殿              

                                               

 

平成２８年度日本ガス協会技術賞受賞のご報告 

 

 

 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます 

日頃はひとかたならぬご懇情を賜り 深謝申し上げます 

さて このたび日本ガス協会において 弊社製品（ガス漏れ修理工法 Ｒ２工法）

が 平成２８年度 技術賞の栄誉に輝きました 

早速のご丁寧なるご祝辞を賜り 心からお礼申し上げます 

今回 このようなすばらしい賞を受賞することができましたのも  

ひとえに 共同開発を行った東京ガス株式会社殿及びご採用頂きました全国都

市ガス事業者殿の日頃よりのご支援ご鞭撻によるものと心から感謝する次第で

ございます 

これからも皆様の期待に添えるよう 技術面サービス面すべてに置きまして 

よりいっそうの努力を惜しまぬ所存でございます 

本来ならば参上しましてお礼を申し上げるべきところではございますが  

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたお礼申し上げます 

 

 

  敬具 

  

 

平成２８年３月１７日 

 

                                            株式会社 コスモマテリアル 

                          代表取締役 酒井 史郎 

 


